國立臺灣大學公共衛生學系 102 學年度第 8 次系務會議紀錄

103.5.16

會議時間：103 年 5 月 15 日(週四) 12:10~13:20
會議地點：公共衛生學院大樓拱北講堂
會議主席：黃耀輝主任
出席人員：陳家揚副主任、郭柏秀副主任、陳志傑教授(吳焜裕教授代理)、鄭守

夏教授、楊銘欽副教授、林先和助理教授、林靖愉助理教授、系學會

李旻融會長
缺席人員：簡國龍教授(請假)、蔡詩偉教授(請假)、陳端容副主任(請假) 、季瑋

珠教授(請假)
列席人員：詹雅婷助教、翁儷珊幹事
紀錄人員：翁儷珊幹事

壹、確認上次系務會議紀錄(通過)。

貳、報告事項：

一、教務：
1.本系訂於 5 月 21 日(週三)中午 12:10-13:00 在公衛大樓 215 教室舉行公共衛

生實習行前說明會，敬邀各位老師蒞臨指導。
2. 103 學年度本系兼任教師續聘情形：
  2.1 本系將續聘兼任教師王正雄副教授、陳娟瑜副教授、吳全峰副教授、

劉凱利副教授。
 2.2 本系兼任教師許須美副教授、范碧玉助理教授將停開課程，因此不再

續聘。系主任另邀請二位教師出席本院 102 學年度撥穗典禮，接受公

開頒獎致謝。

二、學務：
1. 102 學年度第 2 學期敘獎名單。(附件一)
2.系學會通過修訂系學會組織章程部分條文。
說明：系學會組織章程修訂條文已通過系代表大會(系學會最高權力機構全

員大會之代議機構)決議。(附件二與附件三)
三、各項委員會：

1. 教師評審委員會：
(1)丁志音教授申請 103 學年度教授休假研究，休假期間為 103 年 8 月 1 日

至 104 年 1 月 31 日(半年)。
(2)衛政醫管學群新聘張書森博士已通過系教評會、送院教評會審查中，環

職衛學群新聘陳佳堃博士已通過系教評會、送院教評會審查中。

參、討論事項：

1.環職衛學群提分組招生案，請討論。

說明：環職衛學群於 102 學年度第 1 次環境與職業衛生學群會議決議建議

學系可以招生分組。(附件四與附件五)
決議：先由主任會同相關教師研擬分組招生配套方案交付下次會議決議。